VE1CULOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMITAL -PR, DURANTE 0 EXERCICIO DE 2017.

Data do Edital: 13/06/2017
* Data Abertura: 12/07/2017 as 09h00 min

ADJUDlCAgAO:
HOMOLOGAgAO:

VENCEDOR: AUTO MEC^NICA MORIA LDTA - ME - inscrito no CNPJ/MF sob o n° CNPJ - 
10.898.775/0001-80
VALOR; 114.290,50 (Cento e Quatorze Mil, Duzentos e Noventa Reals, Cinquenta 

Centavos).

VENCEDOR: MARTINS E BENTO LTDA - ME - inscrito no CNPJ/MF sob o n° CNPJ- 
14.803.246/0001-06
VALOR: R$ 27.822,30 (Vinte e Sete Mil, Oitocentqs Vinte e Dois Reais, Trinta Centavos)

VENCEOOR: JOSE SIDINEI MACHADO * ME- inscrito no CNPJ/MF sob o n° CNPJ- 
22.376.625/0001 -95
VALOR: RS 102.857,50 (Cento e Dois Mil, Oitocentos e Cinquenta e Sete Reais, Cinquenta 

Centavos),

VENCEOOR: ROSANA APARECIDA DINIZ - ME- inscrito no CNPJ/MF sob o n° CNPJ- 
18.182.415/0001-99

VALOR: R$ 27.833,35 (Vinte e Sete Mil, Oitocentos e Trinta e Tres Reais, Trinta e Cinco 

Centavos).

VENCEDOR: VALDECIR KOZAREVICZ- CNPJ-13.435.348/0001-53

l

VALOR; R$ 112.625,75 (Cento e Doze Mil, Seiscentos e Vinte e Cinco Reais, Setenta e 

Cinco Centavos).

MUNICIPIO DE \'.

Sf PALMITAL00
GESTAO 2017/2020 

CNPJ-75.680.025/0001-82

Memorando n2 14/2017 - SECRETARIA DA ADMINISTRA^AO E FINAN^AS

Palmital, 26 de abril de 2017.

Ao Exmo. Sr. 
VALDENEI DE SOUZA 
PREFEITO MUNICIPAL

[...]

966 da Lei n.° 10.406, de 10 de Janeiro de 2002, devidamente registrados no Registro de 
Empresas Mercantis ou no Registro Civil de Pessoas Juridicas, conforme o caso, desde que:

a) No caso das microempresas, o empresario, a pessoa juridica, ou a ela 
equiparada, aufira, em cada ano-calendario, receita bruta igual ou inferior a R$ 360.000,00 
(trezentos e sessenta mil reais);

b) No caso das empresas de pequeno porte, o empresario, a pessoa juridica, 
ou a ela equiparada, aufira, em cada ano-calendario, receita bruta superior a R$ 360.000,00 
(trezentos e sessenta mil reais) e igual ou inferior a R$ 3.600.000,00 (tres milhoes e seiscentos 
mil reais);

c) Nao far£ jus ao regime diferenciado e favorecido previsto no art. 42 e 
seguinte da Lei Complementar n.° 123, de 14 de dezembro de 2006, a microempresa, 
empresa de pequeno porte ou microempreendedor individual:

d) De cujo capital participe outra pessoa juridica;